
2021 m. sausio mėn. 15 d.

Pareiškėjas:

191683884
(Juridinio asmens kodas)

1

Alisa Bogdanova 

SKEET olimpinė 1 JPČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 38 19 Taip 8,32 8,32 1,02 12,26 4,95

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,95

PRIDEDAMA. http://www.issf-sports.org/media/calendar/2015/1700/completeresult/WCH%20SH%20ITA%202015%20Results%20Book.pdf____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse aukšto meistriškumo sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Ronaldas račinskas SKEET olimpinė 1 OŽ 4 arba 5 Taip 32 30 Taip 66,33 66,33 3,67 5,54 71,40

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,40

PRIDEDAMA. _http://esc-shooting.org/u/calendar_result/2016/07/result_book_shotgun__lonato_2016.pdf__________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1
MIX komanda (Jūratė 

Česynaitė, Karolis Girulis)
Png olimpinė 2 EČ 1 Taip 26 23 18,88 18,88 0,61 3,24 15,91

Nuoroda į protokolą:https://www.issf-sports.org/media/calendar/2016/1664/completeresult/OG%20BRA%202016%20Results%20Book.pdf

Iš viso:

2017 m. _Europos čempionatas (Png), Slovenija__

Nuoroda į protokolą: https://www.issf-sports.org/media/calendar/2017/2376/completeresult/ECH%2010m%20SLO%202017%20Results%20Book.pdf

(sporto renginio pavadinimas) 

(sporto renginio pavadinimas) 

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga

Balų 

skaičius už 

užimtą 

vietą

Priklauso 

balų 

atsižvelgus 

į pastabas

           (Pareiškėjo pavadinimas)

Tarptautinių 

aukšto 

meistriškum

o sporto 

varžybų 

kategorija

Sportininkų 

(komandų) 

skaičius 

rungtyje

Sportininko 

(komandos) 

užimta vieta

Balas už 

aplenktą 

sportininką 

(komandą) 

sporto šakos 

rungtyje

Sporto šakos 

rungtis

Automobilių,  aviacijos, motociklų 

ar motorlaivių sporto šakų 

pasaulio ar Europos čempionato 

etapų (jeigu toje sporto šakoje 

pasaulio ar Europos čempionatai 

nevykdomi, o vietoje jų rengiamos 

tos sporto šakos pasaulio ar 

Europos taurės varžybos – 

atskirame pasaulio ar Europos 

taurės varžybų etapų) skaičius

Valstybių 

skaičius 

tarptautinėse 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybose*

Žemaitės g. 6, Vilnius, +37067209655, info@shooting.lt
(Pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

SPORTININKŲ (KOMANDŲ) TARPTAUTINĖSE AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOSE PASIEKTI REZULTATAI

(sporto renginio pavadinimas) 

Balų suma
Eil. 

Nr.
Sportininko vardas, pavardė 

Įtraukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą/neįt

raukta į 

olimpinių 

žaidynių 

programą)

Kas kiek metų 

rengiamos 

tarptautinės 

aukšto 

meistriškumo 

sporto 

varžybos

Sportininkų 

(komandos 

narių) 

skaičius 

Aukščiausia 

sportininko 

užimta vieta 

tose pačiose 

sporto 

varžybose 

(Taip / Ne)

Vykdoma 

atranka į 

tarptautines 

aukšto 

meistriškum

o sporto 

varžybas 

(Taip / Ne)

Balo už aplenktų 

sportininkų 

(komandų) skaičių 

sporto šakos 

rungtyje vertė 

procentais nuo 

iškovotos vietos 

konkrečioje sporto 

šakos rungtyje balo 

vertės

Iš viso:

2015 m. _Pasaulio jaunimo čempionatas (Lonato, Italija)____

2016 m. Olimpinės Žaidynės, Rio de Žaneiras, BRA



2 MIX komanda (Jekaterina 

Ždanova, Pavel Voitiukevičius)

Png olimpinė 2 EČ 1 Taip 26 20 21,94 21,94 2,45 11,16 19,90

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,81

PRIDEDAMA. _____________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Alisa Bogdanova SKEET olimpinė 1 JEČ 1 Taip 22 15 4,98 4,98 0,10 2,05 2,07

3 Martyna Džapbarovaitė Png olimpinė 1 JEČ 2 Taip 34 11 5,66 5,66 0,51 9,01 4,72

4 Greta Rankelytė Png olimpinė 1 JEČ 2 Taip 28 14 5,15 5,15 0,20 3,96 4,10

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,89

PRIDEDAMA. 
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Alisa Bogdanova SKEET olimpinė 1 JPČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 37 13 Taip 11,64 11,64 2,24 19,28 7,36

3
Alisa Bogdanova, Rolandas 

Račinskas
SKEET olimpinė 2 PČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 41 19 Taip 50,51 50,51 17,51 34,67 69,66

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,02

PRIDEDAMA.https://www.issf-sports.org/media/calendar/2017/1911/completeresult/WCH%20SH%20RUS%202017%20Results%20Book.pdf
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Jekaterina Ždanova Png olimpinė 1 EČ 1 Taip 71 17 25,00 25,00 4,28 17,14 11,95

2 Gabrielė Rankelytė Png olimpinė 1 JEČ 1 Taip 58 13 5,32 5,32 0,31 5,75 2,30

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso:

2017 m. Pasaulio čempionatas, Maskva, RUS
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://esc-shooting.org/u/calendar_result/2017/08/ech_aze_2017_results_book.pdf

Iš viso:

2018  m. Europos čempionatas Goris, HUN
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.esc-shooting.org/u/calendar_result/2018/02/results_book_ech_2018_gyor.pdf

2017 m. _Europos čempionatas ( Mkg, SkT, Png), Baku , AZE___



9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,24

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Alisa Bogdanova SKEET olimpinė 1 JPČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 26 19 8,32 8,32 1,02 12,26 4,95

2 Ronaldas Račinskas SKEET olimpinė 1 PČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 111 17 55,00 55,00 20,21 36,74 37,92

3 Gabriele Rankelytė MKG olimpinė 1 JPČ 4 arba 5 Taip 46 7 20,00 20,00 3,47 17,34 23,94

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,81

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Greta Rankelytė Png olimpinė 1 JOŽ 4 arba 5 Taip 20 8 18,75 18,75 3,06 16,32 22,25

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,25

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Gabrielė Rankelytė Png olimpinė 1 JEČ 1 Taip 81 4 Taip 12,00 12,00 1,22 10,20 5,40

2
Greta Rankelytė, Gabrielė 

Rankelytė, Ugnė Vaickelionytė
Png neolimpinė 3 JEČ 1 Taip 15 11 Taip 5,31 5,31 0,41 7,69 6,99

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,39

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: https://www.issf-sports.org/media/calendar/2018/1841/completeresult/YOG%20ARG%202018%20Results%20Book.pdf

Iš viso:

2019 m. _10 m. Europos čempionatas, pneumatiniais ginklais Osijek, Kroatija
(sporto renginio pavadinimas) 

2018 m. Pasaulio čempionatas Čangvong, KOR
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:  https://www.issf-sports.org/media/calendar/2018/1750/completeresult/WCH%20All%20KOR%202018%20Results%20Book.pdf

Iš viso:

2018 m. Jaunimo olimpinės žaidynės, Buenos Airės ARG_

Nuoroda į protokolą:  http://www.esc-shooting.org/u/calendar_result/2019/03/results_book___ech_10m_osijek_2019.pdf

Iš viso:

2019 m. Pasaulio čempionatas, Italija 



1 Alisa Bogdanova SKEET olimpinė 1 JPČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 27 13 11,64 11,64 2,24 19,28 7,36

2
Alisa Bogdanova, Ronaldas 

Račinskas
SKEET olimpinė 2 PČ

1 (kas 4 m. 1 

k. 

nerengiamos)

Taip 37 29 13,02 13,02 4,04 31,04 17,96

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,32

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Alisa Bogdanova SKEET olimpinė 1 JEČ 1 Taip 24 9 6,00 6,00 0,71 11,90 2,74

2 Ronaldas Račinskas SKEET olimpinė 1 EČ 1 Taip 74 22 19,90 19,90 1,22 6,15 8,62

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,36

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Karolis Girulis MKG olimpinė 1 EČ 2 Taip 66 8 Taip 48,00 48,00 9,79 20,40 44,21

2 Jūratė Česynaitė, Karolis Girulis MKG neolimpinė 2 EČ 2 Taip 32 8 Taip 48,00 48,00 9,79 20,40 88,42

3
Karol Belevič, Gabrielė 

Rankelytė
MKG neolimpinė 2 JEČ 2 Taip 12 9 Taip 4,50 4,50 0,31 6,80 7,35

4 Karol Belevič, Greta Rankelytė MKG neolimpinė 2 JEČ 2 Taip 6 4 Taip 4,50 4,50 0,20 4,53 7,20

5 Karol Belevič MKG neolimpinė 1 JEČ 2 Taip 14 12 Taip 4,80 4,80 0,20 4,25 3,83

6
Ugnė Vaickelionytė, Greta 

Rankelytė, Gabrielė Rankelytė
MKG neolimpinė 3 JEČ 2 Taip 24 7 Taip 9,00 9,00 0,92 10,20 22,76

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,78

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 Greta Rankelytė Png olimpinė 1 JEČ 1 Taip 52 12 5,49 5,49 0,41 7,43 2,41

Iš viso:

2019 m. EČ Italija, Lonato
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.esc-shooting.org/u/calendar_result/2019/10/result_book_lonato_sh_revised.pdf

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: https://www.issf-sports.org/competitions/venue/schedule_by_discipline.ashx?cshipid=2811

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.esc-shooting.org/u/calendar_result/2020/03/2020_ech_pol_result_book.pdf

2019 m. EČ Italija, Bolonija
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą: http://www.esc-shooting.org/u/calendar_result/2019/09/ech_2019_result_book.pdf

Iš viso:

2020  m. EČ Vroclavas, Lenkija



2 Greta Rankelytė, Karol Belevič Png olimpinė 2 JEČ 1 Taip 26 4 Taip 12,00 12,00 1,22 10,20 10,79

3 Karolis Girulis, Jūratė Česynaitė Png olimpinė 2 EČ 1 Taip 51 19 Taip 22,96 22,96 3,06 13,33 21,23

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,43

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

Iš viso:

20 m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

Nuoroda į protokolą: 

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:



1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:



PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 



10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:



7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:



5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

PRIDEDAMA. ____________________________________________________________________________________________________
                                     (pridedamos pasiekimus tarptautinėse sporto varžybose patvirtinančių protokolų kopijos (arba pateikiama nuoroda į interneto svetainę, kurioje su šiais protokolais galima būtų susipažinti)

*Pildo tik į olimpinių žaidynių programą neįtrauktų sporto šakų pareiškėjai

560,65Bendra sporto šakos gauta taškų suma

Iš viso:

201     m. ___________________________________

Iš viso:

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

(sporto renginio pavadinimas) 

Nuoroda į protokolą:

Iš viso:

201     m. ___________________________________
(sporto renginio pavadinimas) 



Pareiškėjo vardu:

__________________________                                             _________________                                                            ____________________          Generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė

(pareigų pavadinimas)               A. V.                                                                     (parašas)                                                                                                 (vardas, pavardė)

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 


